Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5.790 / Bloco 104 sala 28 – Câmpus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR
e-mail: concurso@uem.br - Internet: www.uem.br/concurso

EDITAL Nº 046/2011-PRH

O PROFESSOR DOUTOR JÚLIO SANTIAGO PRATES FILHO, REITOR
DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições, e
considerando o Edital no 004/2011-PRH, de 19 de janeiro de 2011, resolve,

A L T E R A R

Para o dia 24 de fevereiro de 2011 , às 17 horas, a divulgação do
resultado da avaliação do Currículo e Títulos referente ao Teste Seletivo aberto por
meio do Edital no 004/2011-PRH para a função de Médico nas áreas de atuação
Anestesiologia, Neurocirurgia e Pediatria da Universidade Estadual de Maringá.

2. Para o dia 1º de março de 2011 , às 17 horas, o resultado final do

Teste Seletivo aberto por meio do Edital no 004/2011-PRH para a função de Médico
nas áreas de atuação Anestesiologia, Neurocirurgia e Pediatria da Universidade
Estadual de Maringá, no endereço eletrônico www.uem.br/concurso e no mural do
bloco 104 do câmpus universitário de Maringá.

Maringá, 18 de fevereiro de 2011.

Prof. Dr. Júlio Santiago Prates Filho
ReitorReitorReitorReitor